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Vegetal Gemiisesuppe - Vegetal brodo di verdure - Vegetal vegetable soup

KLAR -

Dose

CHIARO

- CLEAR

Artikelbezeichnung

Vegetal Gemusesuppe - Vegetal brodo di
verdure - Vegetal vegetable soup

Zusatz klar - chiaro - clear
Sortiment Mix
Art.Nr. 135

Etiketteninformation
Deutsch

AROMICA® Vegetal GemuUsesuppe klar
besitzt einen feinen, intensiven Gemuse-
geschmack und kann als Suppe oder zum
W(rzen, Abschmecken oder Verfeinern von
Gemusefonds, diversen GemUsesuppen und
Variationen verwendet werden.

Etiketteninformation
Italienisch

Vegetal Brodo di Verdure chiaro AROMICA®
presenta un sapore delicato con un infenso
sentore di verdure, ed & il prodotto ideale per
realizzare gustose minestre, nonché per
insaporire e rifinire fondi di verdura, svariate
zuppe vegetali e analoghe creazioni culina-
rie.

Etiketteninformation
Englisch

AROMICA® Vegetal Vegetable Soup, clear,
has an intense, but subtle taste of vegetab-

U
AROMICA
Mix

Vegetal Gemiisesuppe

Vegetal diverdure

Vegetal vegetable soup
coean

Produkifoto | Packshot

) Nd&hrwerte /100g Brennwert | Energia | Energy: 735,6 kJ, 176
les and can be used either as a soup or to kcal; Fett | Grassi | Fat: 4,4g; davon gesdittigte
season or enhance vegetable stocks, various Feftsuren | di cui acidi grassi saturi | sa-
vegetable soups and variations. turates: 0,4g; Kohlenhydrate | Carboidrati |

EAN 4260046711353 Carbohydrates: 27,5g; davon Zucker | di cui
zuccheri | of which
Inhailt 8009 sugars: 24,39; EiweiB | Proteine | Protein: 5,8g;
Verpackung Klipp-Klapp-Dose / L Salz | Sale | Salt: 54,8g: Ballaststoffe | Fibre |
Fibre: 0g.
Karton S&uregehalt
Art.-Nr. 223 Mikrobiologie Gem. ,Mikrobiologische Richt- und Warn-
wertfe fur GewUrze”, Bundesgesundheitsblatt
EAN 4260046712237 31 Nr. 3, 1988
Inhalt 6 x 800g Salmonellen Neg. /25¢g
Staphylococcus aureus < 100/g
Eimer Bacillus cereus < 10.000/g
Escherichia coli < 10.000/g
Art-Nr. 297 Sulphitred. Clostridien < 10.000/g
EAN 4260046712978 Schimmelpilze < 100.000/g
Inhalt 8,0 kg Afiatoxin Summe aus B1, B2, G1, G2 = max. 10 ppb;
- - ) ; Aflatoxin BT = max. Sppb
Zusammensetzung Speisesalz (jodiert), Dextrose, Speisewlrze, -
Aroma, Zwiebel, Gewlirze, Gewlirzextrakte, Cumaringehalt
Starke, Krauter, SGuerungsmittel: Zifronensaure. Lagerbedingungen | Kuhle und trockene Lagerung, lichtgeschuitzt.
Anwendung 800g GemUsesuppe Vegetal ergeben 33,5 MHD Mindestens 24 Monate, mindestens 18 Monate
Liter ferfige Suppe (24g/0). Restlaufzeit bei Auslieferung
Dosierung 24g auf 1l Wasser allergene Keine enthalten. Gem. Richtlinie 2007/68/
Inhaltsstoffe EG der Kommission vom 27. November 2007
zur Anderung von Anhang llla der Richtlinie
2000/13/EG des europdischen Parlaments
hinsichtlich bestimmter Lebensmittelzutaten.
Angaben Das Produkt ist nicht kennzeichnungspflichtig
Gentechnik gemdB den Bestimmungen von VO (EG)

1829/2003 und VO (EG) 1830/2003
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